
Proffsmagasinet utsedd till årets butik
inom renovering och bygg
När Prisjakt avtäckte vinnarna i sin årliga tävling Årets butik kammade
Proffsmagasinet hem priset inom kategorin renovering och bygg.

Prisjakts användare har talat. Efter en sammanställning av butiksomdömen lämnade
på Prisjakt under november 2021 har Proffsmagasinet utnämnts till årets butik inom
kategorin renovering och bygg. På Proffsmagasinet ser man utmärkelsen som ett kvitto
på det arbete som gjorts under året för att förbättra kundupplevelsen.

- Vi tycker det är kul att våra kunder gillar vad vi gör och vi lyssnar verkligen på deras
feedback. Vi vet att vi inte alltid gör allt hundra procent rätt, men tillsammans med våra
kunder försöker vi göra shopping-upplevelsen så smidig som möjligt. Att det uppskattas
ger oss energi att fortsätta utvecklas, säger Johan Järnliden, CMO på Proffsmagasinet.

Proffsmagasinet omsätter över 800 miljoner kronor. Verksamhet finns Sverige samt i
Norge och Finland under varumärket Staypro. I sortimentet finns fler än 100 000
produkter inom verktyg, laser- och mätinstrument, arbetsplats och verkstad, kläder,
skydd, tillbehör och förbrukning, trädgård, el och VVS. Kombinationen av ett stort
sortiment och en kompentent kundservice har gjort företaget till en självklar partner för
många hantverkare och hemmafixare.

De senaste årens starka tillväxt har inneburit vissa utmaningar – inte minst när det
kommer till logistiken. Prisjakts utmärkelse visar att de satsningar som gjorts har börjat
ge resultat.

- Under året har vi bland annat flyttat vårt lager för att få snabbare leveranser med hög
leveranskvalitet och få bättre leveransinfo till kund. Det har kortsiktigt inneburit lite
sämre kvalitet i logistikdelen, men nu är vi snart i mål och då står vi bättre rustade inför
framtiden, säger Johan Järnliden.
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Om Proffsmagasinet

Proffsmagasinet är en renodlad e-handel som omsätter över 800 miljoner kronor med verksamhet i
Sverige samt i Norge och Finland under varumärket Staypro. Med 100 000 produkter i sortimentet –
noga utvalda från de bästa varumärkena – erbjuder Proffsmagasinet kvalitetsprodukter med snabba
leveranser. Proffsmagasinet tillhandahåller produkter utvalda för medvetna hantverkare och
hemmafixare, det vill säga allt som kan behövas inom kategorierna verktyg, laser- och mätinstrument,
arbetsplats och verkstad, kläder, skydd, tillbehör och förbrukning, trädgård, el och VVS. Det heltäckande
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sortimentet i kombination med kompetent kundservice gör Proffsmagasinet till en självklar partner för
alla medvetna hantverkare och hemmafixare.


